Acqua naturale San Benedetto, Antica Fonte della Salute 0,65 1
Acqua frizzante San Benedetto, Antica Fonte della Salute 0,65 1
Acqua effervescente 0,75 1

Coca cola, Fanta, Sprite 0,33 L

Calice di vino Grillo, Chardonnay, Etna / Wine glass

Calice di Prosecco / Prosecco glass

Calice di Franciacorta

Coppa di Champagne

Amari

Averna

Averna Riserva Don Salvatore

Amaro Del Capo
Amaro Amara
Amaro Locale
Jegermaister
Fernet

Branca Menta
Unicum

Unicum Riserva
Jefferson

Petrus
Ciur’amara
Montenegro
Limoncello
Sambuca
Favinia Passile Zibibbo

Ecru Passito

€ 6,00
€ 8,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 5,00
€ 7,00
€ 7,00

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 9,00
€ 12,00
La Caffetteria
Espresso €1,50
Caffe freddo € 2,00
Decaffeinato € 2,00
Cappuccino € 2,50
Ginseng o Orzo € 2,00
Camomilla € 2,00
Caffé Americano € 2,00
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Heineken
Grad.Alc. 5.0% - 33cl.

Lagunitas IPA
Grad.Alc. 6.2% - 33cl.

Ichnusa
Grad.Alc. 5.0% - 33cl.

Ichnusa Ambra Limpida
Grad.Alc. 5.0% - 33cl.

Messina Bionda
Grad.Alc. 4.7% - 33cl.

Messina Cristalli di Sale
Grad.Alc. 5.0% - 33cl.

Dreher Limone
Grad.Alc. 2.0% - 33cl.
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Birre alla spina

Messina Vivace
0,20 cl € 3,00
0,40 cl € 5,50

Cristalli di Sale
0,20 cl € 3,50
0,40 cl € 5,50

Moretti La Rossa
0,20 cl € 3,50
0,40 cl € 5,50

COLORE Chiara, filtrata, brillante
FERMENTAZIONE Bassa
AROMA Delicate note agrumate
GUSTO F'ine meravigliosamente rinfrescante
ABBINAMENTI Aperitivi e/o cene in compagnia
GRAD.ALC. 4.5%

COLORE Dorato, naturalmente opalescente

FERMENTAZIONE Bassa

AROMA Floreale, fruttato

GUSTO Morbido, fine, equilibrato
ABBINAMENTI Trofi.e al pesto, risotto al
adicchio, formaggi freschi e/o spalmabili, frittura
di pesce, sushi, tartare di pesce con agrumi
GRAD.ALC. 5.0%

COLORE Ambrato carico con riflessi del bronzo
FERMENTAZIONE Bassa
AROMA Ricchi e strutturati, con iniziali note di
lampone, frutta candita e caramello
GUSTO Morbido e pieno, con note di caramello e
liquirizia.
GRAD.ALC. 7.2%

Birre in bottiglia

€ 4,00 Erdinger € 6,00
Grad.Alc. 5.3% - 50cl.

€ 5,00 Leffe Bionda do pio malto € 5,00
Grad.Alc. 6.6% - 38C1.

€ 5,00 Leffe Rossa doppio malto € 5,00
Grad.Alc. 6.6% - 33cl.

€ 5,00 Corona € 5,00
Grad.Alc. 4.5% - 33cl.

€ 3,50 Tennent’S € 5,00
Grad.Alc. 9.0% - 33cl.

€ 4,00 Fischer € 8,00
Grad.Alc. 6.0% - 65cl.

€ 3,50
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